ישעיהו: ג

Versio VULG. LAT.

Versio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

elevatos colles omnes super & excelsum montes omnes super Et
 ועל כל ההרים דומים ועל כל הנקעות הנשאות
 14: munium murum omnes super & excelsum turrim omnes super Et
 ועל כל כנרת נבחר ועל כל חומת בצורה
 15: munium murum omnes super & turris naves omnes super Et
 ועל כל אגנות תרשיש ועל כל שכיות החמרה
 16: munium murum omnes super & turris naves omnes super Et
 ושך נבחרת הארץ ושקל רום אנשים
 17: vana Et illa die in ipse solus DOMINUS elevabitur &
 ותשקב יהוה לבדו ביום ההוא והאנשים
 18: petrarum speluncas in introibunt Et conelder penitus
 כלול יחליף: ובאו כמערות צרים
 19: gloria & DOMINI formidinis factibus & pulcherrimae connotatis in &
 ובמחרת עפר מפני פחד יהוה והמחרת
 20: terram frangendam ad ipsum surgendam in rebus altitudinis
 באנו בקומו לרעץ הארץ: ביום
 21: sui auti vana & sui argenti vana homo projiciet illa
 יהוה ישרוף הארץ את איליו לכפו ואת איליו והבו
 22: vana & seves fidelem ad se incurvandum ad sibi fecerunt qua
 אשר עשו לו להשתחית לחפר פרות ולעטלפים
 23: factibus & faxum fopulis in & petrarum fissuram in vortendum ad
 לבוא בנקרות הצרים ובסעפי הפלעים מפני
 24: ipsum forsendo in eius altitudinis decore & DOMINI formidinis
 פחד יהוה והמחרת באנו בקומו
 25: flum et jus homine ab vobis Definite terram frangendam ad
 לרעץ הארץ: חדלו לכם מיהרס אשר נשמה
 26: ipse repulatur qui in nam & num nifi in
 באפו כי במה יחשב הוא:

Et super omnes montes excel-
 14: Et super omnes colles ele-
 15: Et super omnes turrim excel-
 16: Et super omnes murum munium, Et super omnes
 17: Et incurvabitur sublimitas homi-
 18: Et idola penitus conterentur: Et intro-
 19: Et in voraginez terræ, à facie
 20: Et ingredietur scissuras petra-
 21: Et in cavernis faxorum, à facie
 22: Quiescite ergo ab homine, cu-
 23: quia excelsum reputatus est ipse.

Kai eti (d) sup vnaclm d'p, kai
 14: Kai eti (d) sup vnaclm d'p, kai
 15: Kai eti (d) sup vnaclm d'p, kai
 16: Kai eti (d) sup vnaclm d'p, kai
 17: Kai eti (d) sup vnaclm d'p, kai
 18: Kai eti (d) sup vnaclm d'p, kai
 19: Kai eti (d) sup vnaclm d'p, kai
 20: Kai eti (d) sup vnaclm d'p, kai
 21: Kai eti (d) sup vnaclm d'p, kai
 22: Kai eti (d) sup vnaclm d'p, kai
 23: Kai eti (d) sup vnaclm d'p, kai

CAP. III.

CAP. III.

ΚΒΘ. γ.

CAP. III.

Jerusalem à rancore exercituum Dominus dominator ecce Nam
 1: Jerusalem à rancore exercituum Dominus dominator ecce Nam
 2: Jerusalem à rancore exercituum Dominus dominator ecce Nam
 3: Jerusalem à rancore exercituum Dominus dominator ecce Nam
 4: Jerusalem à rancore exercituum Dominus dominator ecce Nam
 5: Jerusalem à rancore exercituum Dominus dominator ecce Nam
 6: Jerusalem à rancore exercituum Dominus dominator ecce Nam
 7: Jerusalem à rancore exercituum Dominus dominator ecce Nam
 8: Jerusalem à rancore exercituum Dominus dominator ecce Nam

Ecce enim dominator Domini
 1: Ecce enim dominator Domini
 2: Ecce enim dominator Domini
 3: Ecce enim dominator Domini
 4: Ecce enim dominator Domini
 5: Ecce enim dominator Domini
 6: Ecce enim dominator Domini
 7: Ecce enim dominator Domini
 8: Ecce enim dominator Domini

Et ecce itaque dominator Domini
 1: Et ecce itaque dominator Domini
 2: Et ecce itaque dominator Domini
 3: Et ecce itaque dominator Domini
 4: Et ecce itaque dominator Domini
 5: Et ecce itaque dominator Domini
 6: Et ecce itaque dominator Domini
 7: Et ecce itaque dominator Domini
 8: Et ecce itaque dominator Domini

Targum JONATHAN.

PARAPH. CHALD. Versio Latina.

ועל כל טורא רמא ועל כל רמתא מגולתא: ועל כל ירחבין כמגיל רמועל כל ירשו
 ועל כל ירחבין כמגיל רמועל כל ירשו
 ועל כל ירחבין כמגיל רמועל כל ירשו
 ועל כל ירחבין כמגיל רמועל כל ירשו
 ועל כל ירחבין כמגיל רמועל כל ירשו
 ועל כל ירחבין כמגיל רמועל כל ירשו
 ועל כל ירחבין כמגיל רמועל כל ירשו
 ועל כל ירחבין כמגיל רמועל כל ירשו

Et sup omnes mootes excelsum, & sup omnes colles elevatos. Et sup omnes
 14: Et sup omnes colles ele-
 15: Et sup omnes turrim excel-
 16: Et sup omnes murum munium, Et super omnes
 17: Et incurvabitur sublimitas homi-
 18: Et idola penitus conterentur: Et intro-
 19: Et in voraginez terræ, à facie
 20: Et ingredietur scissuras petra-
 21: Et in cavernis faxorum, à facie
 22: Quiescite ergo ab homine, cu-
 23: quia excelsum reputatus est ipse.

Et sup omnes mootes excelsum, & sup omnes colles elevatos. Et sup omnes
 14: Et sup omnes colles ele-
 15: Et sup omnes turrim excel-
 16: Et sup omnes murum munium, Et super omnes
 17: Et incurvabitur sublimitas homi-
 18: Et idola penitus conterentur: Et intro-
 19: Et in voraginez terræ, à facie
 20: Et ingredietur scissuras petra-
 21: Et in cavernis faxorum, à facie
 22: Quiescite ergo ab homine, cu-
 23: quia excelsum reputatus est ipse.

CAP. III.

CAP. III.

Ecce enim dominator feculi Dominus exercituum auferet de Hierusa-
 1: Ecce enim dominator feculi Dominus exercituum auferet de Hierusa-
 2: Ecce enim dominator feculi Dominus exercituum auferet de Hierusa-
 3: Ecce enim dominator feculi Dominus exercituum auferet de Hierusa-
 4: Ecce enim dominator feculi Dominus exercituum auferet de Hierusa-
 5: Ecce enim dominator feculi Dominus exercituum auferet de Hierusa-
 6: Ecce enim dominator feculi Dominus exercituum auferet de Hierusa-
 7: Ecce enim dominator feculi Dominus exercituum auferet de Hierusa-
 8: Ecce enim dominator feculi Dominus exercituum auferet de Hierusa-